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Sevgili Öğrenciler,     
 
          Öncelikle sizleri tebrik ediyorum, Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi’ne hoş geldiniz. Hemşirelik Fakültesi 
seçiminizin size ait olmasını ve isteyerek tercih ettiğinizi umut 
ediyorum. Ayrıca Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik 
Fakültesi’ni seçtiğiniz için sizlere teşekkür ediyorum. Öğrenci dostu ve 
yaşanabilir bir şehir olan Aydın’da harika bir 4 yıl geçirmenizi 
diliyorum. 
 
          Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi 2016 yılında kuruldu. Bununla 
beraber hemşirelik eğitimi lisans düzeyinde üniversitemizde Aydın Sağlık Yüksekokulu 
bünyesinde 1996 yılında başlamıştır. Aydın Adnan menderes Üniversitesi’nde deneyimli akademik 
ve idari personel desteği ile 28 yılı aşkın bir süredir hemşirelik eğitimi verilmektedir. 
 
          Fakültemizde 7 anabilim dalında yüksek lisans ve doktora eğitimleri vardır. Hemşirelik 
Fakültesi olarak deneyimli ve güçlü bir akademik kadroya, destekleyici idari personellere, 
simülasyon laboratuvarına, uygulama yapabileceğiniz yeterli düzeyde klinik ve hastane 
ortamlarına sahip olmamızın yanında Erasmus vb. programları aracılığı ile sizlere yurt dışı eğitim 
deneyim olanakları da sunabilmekteyiz.  
 
          Fakülte olarak sahip olduğumuz olanaklar ile çağdaş ve uluslararası düzeyde hemşirelik 
eğitimi veriyoruz. Haziran 2023 tarihinde fakültemizde akreditasyon çalışmalarını başlattık. 
Bunlara ilaveten hem üniversitemiz hem de fakültemiz bünyesinde çeşitli öğrenci toplulukları, 
spor, sanat ve kültürel faaliyetleri ile mesleki gelişiminiz dışında sizleri destekleyecek 
olanaklarımız da mevcuttur.  
 
          Sevgili Öğrenciler, başarılı ve en az hatalı bir eğitim süreci geçirebilmeniz için; 
 
· Fakültemiz web sayfasında yer alan sizi yönlendiren pek çok bilgi ve duyuruyu düzenli olarak 
okumanızı, takip etmenizi, 
 
· Eğitim öğretim yönergemizi mutlaka incelemenizi ve danışmanlarınızla hem ders kayıtları ile ilgili 
hem de ihtiyacınız olan konularda bağlantı kurmanızı, hep iletişim halinde olmanızı öneriyorum. 
 
          Ayrıca ihtiyacınız olan her konuda hem akademik hem de idari kadrolarımızla yanınızda 
olduğumuzu hatırlatmak isterim. Başarılar dilerim. 
 
                                                                                                                                                  Prof. Dr. Hilmiye AKSU   
                                                                                                                                                                Dekan V. 
 

DEKANIN MESAJI 
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AYDIN İLİ TANITIMI 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ AKADEMİK KADROSU 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ İDARİ BİRİMLER  

EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜRECİ 

SİMÜLASYON LABORATUVARI 

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OBİS) 

ADÜZEM (UZAKTAN EĞİTİM PORTALI) 

ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

KOMİSYON ve KOORDİNATÖRLÜKLER 

2024-2025 AKADEMİK TAKVİM 

FAKÜLTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ BİLİMSEL ve SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ 

ÜNİVERSİTEDE SOSYAL ve KÜLTÜREL YAŞAM 

KÜTÜPHANE 

YEMEKHANE 

BARINMA OLANAKLARI 

SAĞLIK HİZMETLERİ 

KREDİ ve BURSLAR 

İLETİŞİM VE ULAŞIM 

 

 

 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 
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Binlerce yıl önce Büyük Menderes Irmağının suladığı bereketli ovalar üzerine kurulmuş 

Aydın, doğanın kültürle kucaklaştığı ve Türkiye’de turizmin başladığı ilk illerden biridir. Aydın, 

eşsiz nitelikteki antik çağın kent ve tapınakları ile muhteşem doğal güzelliklere sahiptir. Kent 

coğrafi konumundan ötürü çeşitli uygarlıklara ev sahipliği yapmış ve her bir uygarlık bölgede 

kendi izlerini bırakmıştır. Kuşadası ve Didim gibi sahil ilçeleriyle turizm açısından Türkiye’nin 

önde gelen kentlerinden biridir. 

 

Sosyal ve Kültürel Yaşam: Şehirde bulunan Yıldız Kenter-Şükran Güngör Tiyatro Salonu ve 

Kültür Merkezi, Gençlik Kültür Merkezi, Vali Yazıcıoğlu Kültür Merkezi tiyatro, söyleşi, halk 

oyunları gösterisi, sergiler vb. kültürel etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 

Efeler Halk Eğitim Merkezi’nde Kişisel Gelişim, Yabancı Dil, Yiyecek İçecek Hizmetleri, 

Müzik ve Gösteri Sanatları, El Sanatları alanlarına yönelik pek çok kurs düzenlenmektedir. 

Şehrin içinde doğanın tadını çıkarmayı mümkün kılan Aytepe Mesire Alanı, Pınarbaşı 

Mesire Alanı ve pek çok etkinliğe ev sahipliği yapan Aydın Tekstil Park dinlenmek ve eğlenmek için 

sıklıkla tercih edilmektedir. 

 

 

AYDIN İLİ TANITIMI 
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Gezilecek Görülecek Yerler: Tarih boyunca önemli medeniyetlere ev sahipliği yapması sebebiyle 

oldukça fazla görülmesi gereken yer bulunan Aydın’da başlıca gezmenizi önerdiğimiz yerler şu 

şekildedir: 

 

Arapapıştı Kanyonu: Arapapıştı Kanyonu şehir 

merkezine    yaklaşık  olarak  95 kilometre 

uzaklıkta, Bozdoğan ilçesinde yer alıyor. Arapapıştı 

Kanyonu’na gittiğinizde su ve doğa   sporları 

dışında tekne turlarına katılabilir, enfes doğası 

sayesinde fotoğraflarınızı güzelleştirebilirsiniz. 

 

 

Güvercinada Kalesi: Güvercinada Kalesi, Kuşadası 

ilçesinin Hacıfeyzullah Mahallesinde yer alıyor. 

Barbaros Hayrettin Paşa tarafından yaptırılan kale, 

limanı koruyan bir konumda bulunuyor. Şu an 

Aydın’ın sembolleri arasında yer almaktadır ve her 

sene sayısız yerli ve yabancı turisti ağırlamaktadır. 

 

 

Aydın Arkeoloji Müzesi: Aydın Arkeoloji 

Müzesi’nde bölgenin geçmiş yaşamına dair fikir 

sahibi    olabileceğiniz heykelleri, sikkeleri, lahit 

mezarları ve sütunları, Ege’nin efe kıyafetlerini, halı 

ve kilimlerini, yöresel kadın kıyafetlerini, çeşitli 

takıları ve el yapımı eserleri inceleyebilirsiniz. 

 

 

 

AYDIN İLİ TANITIMI 
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Zeus Mağarası: Dilek Yarımadası Milli Parkı’nın 

girişinde yer alan Zeus Mağarası’nın suları yılın her 

mevsiminde 5 derece sıcaklığa sahip olmak gibi 

ilginç bir özelliğe sahiptir. Bunun sebebinin 

denizden gelen tuzlu su ve mağarada bulunan tatlı 

suyun karışması olduğu düşünülmektedir. Bölge 

halkı tarafından mağaranın suları ve çamurları şifa 

kaynağı olarak kabul ediliyor. 

 

 

 

Priene Antik Kenti: Priene Antik Kenti, Söke’de yer 

almaktadır. Şehrin kurulduğu dönemde deniz 

kıyısında olduğu ancak zamanla denizin çekildiği 

bilinmektedir. Günümüzde tamamen kara 

içerisinde yer alan antik kent, Menderes Nehri’nin 

10 kilometre uzaklığında bulunuyor. 

 

 

 

Aphrodisias Antik Kenti: Aphrodisias Antik Kenti, 

Karacasu ilçesine bağlı Geyre mahallesinde yer 

almaktadır. Tanrıça Afrodit’e adanmış antik kent 

ismini de buradan almaktadır. Aphrodisias Antik 

Kenti’nin milattan önce 5. yüzyılda kurulduğu 

düşünülmektedir. 

 

 

AYDIN İLİ TANITIMI 
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Tralleis Antik Kenti: Tralleis Antik Kenti, Efeler 

ilçesine bağlı Kemer mahallesinde bulunmaktadır. 

M.Ö. 13 yüzyılda inşa edilmiş olan antik kent, Karia 

Antik Kentleri grubunda bulunmaktadır. Tralleis 

Antik Kenti, Menderes Havzası üzerine kurulmuştur. 

Oldukça fazla ziyaret edilen antik kent, görenleri 

tarihi ve kültürel dokusuyla etkilemektir. 

 

 

 

Kurşunlu Manastırı: Kurşunlu Manastırı, Dilek 

Yarımadası’nın kuzey yamacında bulunmaktadır. 

Manastır, freskleri ve motifleriyle ziyaretçilerini 

etkilemektedir. Bizans Dönemine ait olduğu 

düşünülen Kurşunlu Manastırı, 690 metre 

yükseklikte yer almaktadır. 

 

 

 

Yörük Ali Efe Müzesi: “Efelerin Şehri” olarak da 

anılan Aydın’ın kahramanlarından olan Yörük Ali 

Efe’nin evi müze olarak kullanılıyor. Evin restore 

edilmesi üzerine içerisinde Yörük Ali Efe’nin 

eşyaları sergilenmektedir. Aydın’ın milli 

değerlerinden biri olan müzenin bahçesinde Yörük 

Ali Efe’nin mezarı bulunmakta. 

 

 

 

AYDIN İLİ TANITIMI 
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Pigale Plajı Güzelçamlı Plajı Altınkum Plajı 

Dilek Yarımadası: Aydın'da görülmesi gereken 

doğal güzelliklerin başında yer alan Dilek 

Yarımadası,  huzurlu bir köşe arayanların kesinlikle 

görmesi gereken yerler arasında bulunuyor. 

Doğayla baş başa kalabileceğiniz bu milli parkta 

yürüyüş yapabilir veya masmavi sulara kendinizi 

bırakabilirsiniz. 

 

 

Milet Müzesi: Didim İlçesi’nde yer alan Milet 

Müzesi bölgenin tarihini hakkında en net bilgiyi 

sunmaktadır. Bölgede yaşayan toplulukların 

bıraktığı yaklaşık 30 bin eserin sergilendiği müze, 

bölgenin tarihi hakkında oldukça bilgilendirici 

oluyor. 

 

 

Plajlar: Mavi ve yeşilin birbirinden güzel tonlarının birleştiği Pigale Plajı, Kadınlar Denizi Plajı, 

Güvercinada Plajı, Yavansu ve Aslanburnu Plajı, Güzelçamlı Plajı, Altınkum Plajı, Tavşanburnu Plajı, 

Gevrek ve Akbük plajları bunaldığınızda huzur bulmanızı sağlayacaktır. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

AYDIN İLİ TANITIMI 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AYDIN ADNAN MENDERES 
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REKTÖR YARDIMCISI 
Prof. Dr. Erkan SALAN 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 
 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ YÖNETİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REKTÖR 
Prof. Dr. Bülent KENT 

REKTÖR YARDIMCISI 
Prof. Dr. Cemal İYEM 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
mailto:hfogrenci@adu.edu.tr


 
 

                                                 

                                              hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr                       Telefon: +90 256 220 29 00 

                                            hfogrenci@adu.edu.tr                                     aaduhemsirelikfakultesi                                                                                   

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GENEL SEKRETER V. 
Prof. Dr. Bertan AKYOL 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI V. 
Ramazan BİLİR 

GENEL SEKRETER YARDIMCISI  
Tanfer BİLGE 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
          Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 03.07.1992 tarihli 3837 sayılı Yükseköğretim Kurumları 

Teşkilatı Hakkında 41 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamenin değiştirilerek kabulüne dair 2809 

Sayılı Kanun ile 78 ve 190 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılması Hakkında 

Kanun uyarınca 1992 yılında kurulmuştur. 

          Üniversitemizin kuruluş kanununda; Fen-Edebiyat, Nazilli İktisadi ve İdari Bilimler, Tıp, 

Veteriner, Ziraat Fakülteleri olmak üzere 5 Fakülte; 3 Enstitü; Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulu ve Söke Meslek Yüksekokulu yer alırken; şu an Üniversitemiz 20 Fakülte, 3 Enstitü, 1 

Devlet Konservatuarı, 2 Yüksekokul, 19 Meslek Yüksekokulu, 36 Uygulama ve Araştırma Merkezi 

ile toplam 81 akademik birimde eğitim-öğretim veren bir yükseköğretim kurumu haline gelmiştir. 

          Kuruluş aşamasında Aydın'da ve Nazilli ilçesinde faaliyete başlayan Üniversitemiz, bugün 

Efeler ilçesi Kepez mevkiinde Merkez, Efeler ilçesi Işıklı'da Batı, Koçarlı ilçesi Çakmar'da Güney, 

Nazilli ilçesinde Sümer, Nazilli ilçesi İsabeyli'de Doğu, Didim ilçesinde Didim Akbük, Çine ilçesinde 

Süleyman Pekgüzel ve Karacasu İlçesinde Muzaffer Özuysal Yerleşkeleri''nin yanında Bozdoğan, 

Buharkent, Germencik, Köşk, Kuşadası, Kuyucak, Söke, Sultanhisar ve Yenipazar ilçelerinde 

faaliyetlerine devam etmektedir.  

 

Aytepe Merkez Kampüs 

Didim Kampüsü 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 
 

 

 

 

 

 Sürdürülebilir kalkınma için ulusal ve evrensel değerlerle uyumlu nitelikli eğitim vermek, 

yenilikçi ve katma değeri yüksek araştırmalar yürütmek ve bu doğrultuda insan refahını 

geliştirmektir. 

 

 

 

 

Eğitim uygulamaları ve araştırmalara öncülük eden, tarım, turizm, sağlık ve enerjide yenilikçi 

uygulamalara liderlik eden, mensubu ve mezunu olmaktan onur duyulan ve tercih edilen bir 

üniversite olmaktır. 

 

AKADEMİK BİRİM SAYILARI  ÖĞRENCİ SAYILARI 

Enstitü 3 Ön Lisans Öğrenci Sayısı 20.737 

Fakülte 20 Lisans Öğrenci Sayısı 26.782 

Yüksekokul 2 YüksekLisans Öğrenci Sayısı 2.710 

Meslek Yüksekokulu 19 Doktora Öğrenci Sayısı 644 

Araştırma ve Uygulama Merkezi 36 Toplam Öğrenci Sayısı 50.321 

Toplam 80  

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI İDARİ PERSONEL SAYILARI 

Profesör 449 Genel İdari Hizmetler 561 

Doçent 248 Teknik Hizmetler 228 

Dr. Öğretim Üyesi 368 Sağlık Hizmetleri 1.716 

Öğretim Görevlisi 403 Eğitim-Öğretim Hizmetleri 3 

Araştırma Görevlisi 362 Avukatlık Hizmetleri 10 

Toplam Akademik Personel Sayısı 1.830 Din Hizmetleri 1 

  Yardımcı Hizmetler 246 

  Toplam İdari Personel Sayısı 2.765 

AYDIN ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ MİSYONU 

AYDIN ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ VİZYONU 
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AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TANITIMI 

 

 

 

Bilimsel, eleştirel, özgürlükçü, liyakate dayalı, paylaşımcı, üretken, yenilikçi eğitim-öğretim, 

araştırma ve çalışma ortamları sunmaktır. 

 

 

 

 
AMAÇ (A1) : Eğitim Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek 

Hedef (H1.1) : Üniversitemizin sunduğu eğitim olanaklarının geliştirilmesi 

Hedef (H1.2) : Öğretim programlarının tercih edilebilirlik oranının artırılması 

Hedef (H1.3) : Akademik hareketlilikte artış sağlamak 

Hedef (H1.4) : Alanında yetkin, araştırmacı, bilgi üreten ve aktaran akademisyenler yetiştirilmesi 

Hedef (H1.5) : Yükseköğretim öğrencilerine sunulan sosyal, kültürel gelişim ve beslenme 

hizmetlerinin kalitesinin artırılması 

AMAÇ (A2) : Ulusal ve Uluslararası Nitelikli ve Katma Değerli Bilimsel Araştırma 

Faaliyetlerini Geliştirmek 

Hedef (H2.1) : Araştırma kapasitesini geliştirmek 

Hedef (H2.2) : Araştırma kalitesini geliştirmek 

Hedef (H2.3) : Araştırma katma değerini arttırmak 

Hedef (H2.4) : Girişimcilik faaliyetlerini desteklemek 

AMAÇ (A3) : Kurumun Toplum ve Çevre İle Etkileşimini Güçlendirmek 

Hedef (H3.1) : Sağlık hizmetlerinin kalite ve çeşitliliğinin artırılması 

Hedef (H3.2) : Bölgesel ihtiyaçlara yönelik eğitimlerde işbirlikleri ve toplumsal sorunlara 

farkındalık 

oluşturmaya dönük akademik faaliyetlerin artırılması 

Hedef (H3.3) : Topluma yönelik eğitim hizmeti dışındaki kültürel, sosyal ve sportif faaliyetlerin 

AYDIN ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ TEMEL DEĞERLERİ 

AYDIN ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ AMAÇ VE HEDEFLERİ 
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artırılması 

Hedef (H3.4) : Mezunlarla ilişkilerin geliştirilmesi 

AMAÇ (A4) : Kalite Odaklı Sürdürülebilir Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

Hedef (H4.1) : Kurumda kalite güvencesi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Hedef (H4.2) : Üniversitenin uluslararasılaşma kapasitesinin artırılması 

Hedef (H4.3) : İnsan kaynaklarının nitelik ve niceliğinin artırılması 

Hedef (H4.4) : Üniversitenin fiziksel ve dijital altyapısının geliştirilmesi 
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 Şekil 1. Hemşirelik Fakültesi Teşkilat Şeması 

 

ŞDEKAN  

 
Fakülte Kurulu 

 Fakülte Yönetim Kurulu 

 

Dekan Yardımcıları 

 

Fakülte Sekreteri 

 

Personel-Yazı ve 

Kurul İşleri 

 

İdari ve Mali İşler 

 

Öğrenci İşleri 

 

Dekanlık Sekreterliği 

 

Taşınır Kontrol Kayıt 

İşleri 

 

Teknik İşler 

 

Bölüm Sekreterliği 

 

Destek Hizmetleri 

 

Anabilim Dalları 

 
Hemşirelik Esasları AD 

 
İç Hastalıkları Hemşireliği 

AD 

 
Cerrahi Hastalıkları 

Hemşireliği AD 

 
Doğum-Kadın Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği 

AD 

 Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği AD 

 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 

Hemşireliği AD 

 
Halk Sağlığı Hemşireliği 

AD 

 
Hemşirelikte Yönetim AD 

 

Koordinatörlükler 

 

Komisyonlar 

 

Program Koordinatörlüğü 

 

Sınav Koordinatörlüğü 

 

Laboratuvar 

Koordinatörlüğü 

 

Birim Kalite ve Öz 

Değerlendirme 

Komisyonu 

 

Fakülte Tanıtım ve 

Kariyer Geliştirme 

Komisyonu 

 

Bilimsel Etkinlikler 

Düzenleme ve Sürekli 

Eğitim Komisyonu 

 

Kurumsal Performans 

İzleme Komisyonu  

 

Eğitim Komisyonu 

 
Öğrenci Yardım Burs 

Komisyonu 

 

Uzaktan Eğitim 

Komisyonu 

 
Uluslararası İlişkiler 

Komisyonu  

 

Birim Yayın Komisyonu 

 

Mezuniyet Komisyonu 

 

Klinik Öğretim 

Komisyonu 

 

Risk Yönetim Komisyonu 

 

Ölçme ve Değerlendirme 

Komisyonu 

 

Fakülte Tanıtım ve 

Kariyer Geliştirme 

Komisyonu 

 Akreditasyon Komisyonu 

 

Mezunlar İzleme ve 

Değerlendirme 

Komisyonu 

 

Sağlık Kültür Spor 

Faaliyetleri Komisyonu 

 

Fakülte Oryantasyon 

Komisyonu 

 

Akademik Danışmanlık ve 

Akran Yönderliği 

Komisyonu 

14 

 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ DEKAN V.  

Prof. Dr. Hilmiye AKSU 

Fakülte Sekreteri V.  

Göksel BARAN 

Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr. Yıldız DENAT 
Hemşirelik Fakültesi Dekan Yardımcısı  

Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 

 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ YÖNETİMİ 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEKANLIK YÖNETİM KURULU FAKÜLTE KURULU 

Prof. Dr. Hilmiye AKSU 
(Dekan) 

Prof. Dr. Hilmiye AKSU Prof. Dr. Hilmiye AKSU 

Prof. Dr. Yıldız DENAT 
(Dekan Yardımcısı, Personel 
İşlerinden Sorumlu) 

 
Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 

 
Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 

Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
(Dekan Yardımcısı, Öğrenci 
İşlerinden Sorumlu) 

 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 

 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 

 Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 

 Doç. Dr. Nurdan GEZER Doç. Dr. Nurdan GEZER 

 Doç. Dr. Emel TUĞRUL Doç. Dr. Emel TUĞRUL 

 Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ 

 Göksel BARAN Göksel BARAN 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI  

 
 
 
 
 
          Kuruluş: Hemşirelik Fakültesi 08.04.2016 tarih ve 29678 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

Bakanlar Kurulu Kararı ile Aydın Sağlık Yüksekokulu kapatılarak yerine kurulmuştur. 

     Tarihçe: Okulumuz ilk olarak Yükseköğretim Kurulu ve Sağlık Bakanlığı arasında 1992 yılında 

imzalanan protokol ve 1995 yılındaki Yüksek Sağlık Şurası Kararlarının uygulanması sonucu 2809 

Sayılı Kanunun 30. maddesine göre 10.10.1996 tarih ve 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ile 

Aydın Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuştur. 08.04.2016 tarih ve 29678 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan Bakanlar Kurulu kararı ile de Hemşirelik Fakültesi olarak eğitim öğretime devam 

etmektedir. Fakülte bünyesinde Hemşirelik Esasları, İç Hastalıkları Hemşireliği, Cerrahi 

Hastalıkları Hemşireliği, Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Çocuk Sağlığı ve 

Hastalıkları Hemşireliği, Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği, Halk Sağlığı Hemşireliği ve 

Hemşirelikte Yönetim olmak üzere sekiz Anabilim Dalı bulunmaktadır. İlk olarak 2005 yılında 

Aydın Sağlık Yüksekokulu bünyesinde Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında 

yüksek lisans, 2014 yılında İç Hastalıkları Hemşireliği alanında doktora eğitimine başlanmıştır. 

Halen Hemşirelikte Yönetim anabilim dalı hariç; tüm anabilim dallarında yüksek lisans ve doktora 

programları bulunmaktadır. 

Fakültemize 11 Mayıs 2023 tarihinde ilk kez Hemşire bir öğretim üyesi dekan olarak atanmıştır. 

Fakültemizde yaklaşık 1131 öğrenci lisans eğitimine devam etmekte olup anabilim dallarında 32 

öğretim üyesi, 13 araştırma görevlisi bulunmaktadır.  

Fakültemiz konum olarak, Aydın’ın merkezinde yer alan merkez kampüs içinde olması nedeniyle 

şehrin imkanlarından yararlanabilmektedir. Fakültemiz binasında, 3 amfi, 3 derslik, 4 çok amaçlı 

salon, 1 Simülasyon Laboratuvarı ve 6 Simülasyon Labratuvarı Odası ile birlikte toplam 7812 m2 

kapalı alanı ile öğrencilerimize hizmet vermektedir. 

 

FAKÜLTEMİZ 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 

Hemşirelik Fakültesi Binası 

Renkli Derslikler 

 

 
 
 
 
          Fakültenin toplam kapalı alanı 7812 m2 olup, fakülte binamızda 3 amfi, 3 derslik, 4 çok amaçlı 

salon, 1 Simülasyon Laboratuvarı ve 6 Simülasyon Labratuvarı Odası bulunmaktadır. 

 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FİZİKİ ORTAM 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 

 
 

           

           

          Fakülte Binamızda öğrencilerimize sosyal yaşam alanı oluşturmak için giriş katta satranç 

oyun masalarımız ve bodrum katta masa tenisi alanlarımız bulunmaktadır. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

FİZİKİ ORTAM 
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          Fakülte binamızın giriş katında öğrencilerimizin bilimsel ve sanatsal çalışmaları takip etmek 

aynı zamanda kendi bilimsel ve sanatsal çalışmalarını sunabilecekleri “Hemşirelik Fakültesi Bilim 

ve Sanat Köşesi” bulunmaktadır. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 

FİZİKİ ORTAM 
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FİZİKİ ORTAM 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 

 
 
 
 
 
          Evrensel standartlar ve bilimsel araştırmalar doğrultusunda birey, aile ve toplumun sağlığını 

koruyan, geliştiren ve sürdüren; multidisipliner bir yaklaşımla üretilen hizmeti toplum yararına 

sunabilen; bakım verici, eğitici, araştırmacı, yönetici ve liderlik rollerini etkin şekilde kullanabilen, 

etik ilkelere bağlı, eleştirel düşünebilen, problem çözme becerisine sahip, yaşam boyu öğrenmeyi 

ilke edinmiş lisans ve lisansüstü düzeyde profesyonel hemşireler yetiştirmek, uygulama alanlarına 

sağlık hizmeti katkısı vermek ve bilimsel bilgi üretmektir. 

 
 
 
 
 
Hemşirelik lisans ve lisansüstü programları ile mesleki bilgi, becerileri kazandırmada ulusal ve 

uluslararası düzeyde tanınan, tercih edilen; bilimsel araştırmalar alanında yetkin; mesleki karar ve 

politikalarda söz sahibi bir kurum olmaktır. 

 

 

 

Fakültemiz; 
 
Değer 1. Birey haklarına saygı, özerklik, yararlılık, adalet, dürüstlük, güvenilirlik gibi etik ilkeleri 

benimser. 

Değer  2. Birey, aile, toplum ve çevrenin sağlık sorunlarına duyarlıdır. 

Değer  3. Sorgulayıcı, savunucu, araştırıcı, yaratıcı, yenilikçi, katılımcı ve işbirlikçi olmayı ilke 

edinir.  

Değer  4. İletişim kurma,  problem çözme,   eleştirel düşünme becerilerini önemser. 

Değer  5. Bilimsel bilgi üretimini ve paylaşmayı önemseyen eğitim, araştırma ve çalışma ortamları 

sunar. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

VİZYONUMUZ 

MİSYONUMUZ 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 
 

 
 
 
 
AMAÇ (A1): Eğitim Öğretim Faaliyetlerini Geliştirmek 

Hedef (H1.1): Eğitim programının niteliğinin arttırılması 

Hedef (H1.2): Öğretim elemanı niteliğinin arttırılması 

Hedef (H1.3): Öğrencinin niteliğinin arttırılması 

Hedef (H1.4): Eğitim altyapı ve donanım eksikliklerinin giderilmesi 

 

AMAÇ (A2): Ulusal ve Uluslararası Nitelikli ve Katma Değerli Bilimsel Araştırma 

Faaliyetlerini Geliştirmek 

Hedef (H2.1): Araştırma kalitesinin geliştirilmesi 

Hedef (H2.2): Araştırma çıktılarının yaygınlığının arttırılması 

AMAÇ (A3): Kurumun Toplum ve Çevre ile Etkileşimini Güçlendirmek 

Hedef (H3.1): Toplum sağlığına katkının artırılması 

Hedef (H3.2): Mezunlarla ilişkilerin geliştirilmesi 

AMAÇ (A4): Kalite Odaklı Sürdürülebilir Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek 

Hedef (H4.1): Kurumda kalite güvencesi uygulamalarının yaygınlaştırılması ve 

sürdürülebilirliğinin sağlanması 

Hedef (H4.2): Fakültenin uluslararasılaşma kapasitesinin artırılması 

Hedef (H4.3): İnsan kaynaklarının nitelik ve niceliğinin artırılması 

 

 

 

 

 

 

 

FAKÜLTEMİZ STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLERİ (2024-2028) 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI 
 

 
 

 
Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi; “Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve 

Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği” kapsamında kalite güvence sistemi, eğitim-öğretim, 

araştırma-geliştirme, yönetim ve toplumsal katkı faaliyetlerinin geliştirilmesi, devamlılığının 

sağlanması ile iç kalite güvence ve değerlendirme çalışmalarını temel alan;  

1.  Üniversitenin kurumsal kalite bilincini ve kültürünü temel alarak, üniversitenin ve fakültenin 

vizyonu, misyonu, hedef ve amaçlarına uygun kalite yönetim sistemini uygulamayı ve sürekli 

iyileştirmeyi geliştirmeyi, 

2. Bilimsel olarak, ulusal ve uluslararası düzeyde alanında nitelikli eğitim ve araştırma 

faaliyetlerini gerçekleştirmeyi, 

3.  Evrensel mesleki standartlar ve bilimsel araştırmalar doğrultusunda birey, aile ve toplumun 

sağlığını koruyan, geliştiren ve sürdüren; mesleğin bilgi, beceri ve mesleki etik değerlerini 

içselleştirmiş, toplumsal sorumluluk bilinci gelişmiş üretken, akılcı, yaratıcı, eğitici, bakım verici, 

araştırmacı, yönetici ve liderlik rollerini etkin şekilde kullanabilen, Atatürk İlkelerine bağlı 

profesyonel hemşireler yetiştirmeyi,  

4. Fakülte yönetsel karar mekanizmasının yürütülmesinde, akademik ve idari personelden 

oluşturulmuş komisyon ve kurullar yoluyla çalışanların da karar alma süreçlerine aktif olarak 

katıldığı, katılımcı bir yaklaşımın benimsendiği yönetim ve organizasyon anlayışını yerleştirmeyi, 

5. Bireysel ve akademik gelişimlerini sürekli güncelleyen, araştırmacı, sorgulayıcı, yenilikçi, çözüm 

odaklı, toplumsal, bilimsel ve mesleki etik değerleri benimsemiş, etkin iletişim becerilerine sahip 

ve bu özellikte meslek üyeleri yetiştirebilen öğretim elemanı kadrosuna sahip olmayı, 

6. İç ve dış paydaşlarla iş birliğine dayalı birey toplumun yararına projeler, eğitimler ve 

organizasyonlar geliştirip, uygulamayı kalite politikası olarak benimsenmiştir. 

 

 

 

KALİTE POLİTİKAMIZ 
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HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ TANITIMI  
 

 
 
 
 
1. Koruyucu, tedavi ve rehabilite edici sağlık hizmeti veren kurumlarda birey, aile ve toplumun 

hemşirelik bakım gereksinimlerini değerlendirerek hemşirelik süreci doğrultusunda kanıt 

temelli bakımı gerçekleştirir. 

2. Mesleki rol ve sorumluluklarını profesyonel değerler ve etik ilkeler doğrultusunda sağlık 

ekibinin etkin bir üyesi olarak problem çözme, eleştirel düşünme, karar verme ve etkili iletişim 

becerilerini kullanarak yerine getirir. 

3. Hemşireliğin eğitim, uygulama, yönetim ve araştırma alanlarında yaşam boyu öğrenme 

bilinciyle mesleki gelişimini sürdürür. 

 
 
 
 
 
1. Hemşirelik mesleğinin gerektirdiği rol ve işlevlerle ilgili temel bilgi, tutum ve beceriye sahiptir. 

2. Hemşirelik alanına özgü güncel bilimsel bilgiyi mesleki uygulamalarında kullanır. 

3. Birey, aile ve toplumun sağlık bakım gereksinimlerine yönelik hemşirelik bakımını, kanıta dayalı 

olarak hemşirelik süreci doğrultusunda uygular. 

4. Hemşirelik uygulamalarını etik ilkeler, mesleki değerler ve yasal düzenlemeler doğrultusunda 

gerçekleştirir. 

5. Birey/aile/toplum ve sağlık bakım ekibi üyeleriyle etkili iletişim kurarak işbirliği içinde çalışır. 

6. Alanının gerektirdiği düzeyde bilişim ve bakım teknolojilerini hemşirelik uygulamalarında 

kullanır. 

7. Hemşirelik alanına ilişkin bilimsel araştırma, eğitim, proje ve etkinliklerde sorumluluk alır. 

8. Hemşirelik uygulamalarında problem çözme, eleştirel düşünme ve karar verme becerilerini 

PROGRAM ÇIKTILARI 

PROGRAM AMAÇLARI 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
mailto:hfogrenci@adu.edu.tr


 
 

    
                                                 

                                              hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr                       Telefon: +90 256 220 29 00 

                                            hfogrenci@adu.edu.tr                                      aaduhemsirelikfakultesi                                                                  

SAYILARLA FAKÜLTEMİZ 

kullanır. 

9. En az bir yabancı dili kullanarak alanındaki gelişmeleri izler. 

10. Yaşam boyu öğrenmeyi benimseyerek mesleki ve bireysel gelişimini sürdürür. 

 

 

 

  Fakültemizde Aralık 2023 tarihi itibariyle toplam 45 akademik ve 14 idari personel olmak 

üzere toplam 59 personel görev yapmaktadır. Toplam personelin %76’sı akademik %24’ü idari 

personeldir. Akademik ve idari personelin yetkinliğini geliştirmeye yönelik çeşitli akademik, 

sosyal, kültürel faaliyetlere ek olarak Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü'nün eşgüdümlediği 

hareketlilik faaliyetleri de yürütülmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 

 

ÖĞRENCİ SAYILARI 

Lisans Öğrenci Sayısı (T.C.) 1.115 

Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayıcı 53 

YüksekLisans Öğrenci Sayısı 102 

Doktora Öğrenci Sayısı 20 

Toplam Öğrenci Sayısı 1.290 

AKADEMİK PERSONEL SAYILARI İDARİ PERSONEL SAYILARI 

Profesör 12 Genel İdari Hizmetler Sınıfı  10 

Doçent 10 Teknik Hizmetler Sınıfı  1 

Dr. Öğretim Üyesi 10 Yardımcı Hizmetli Sınıfı  3 

Araştırma Görevlisi 13 Toplam İdari Personel Sayısı 14 

Toplam Akademik Personel Sayısı 45   
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Prof. Dr. Gülengün TÜRK  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: gturk@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: denat09@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doç. Dr. Emel TUĞRUL 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: emelturul@hotmail.com 
 
 
 
 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ AKADEMİK 
KADROSU 

HEMŞİRELİK ESASLARI ANABİLİM DALI 
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Doç. Dr. Nihal TAŞKIRAN 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
 e-Posta: nihaltaskiran@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT  
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: sureyya.bulut@adu.edu.tr 
               
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Sevil OLĞUN 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: sevil_olgun@hotmail.com 
 
 
 

 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ 
 
Bölüm: Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı  
 
e-Posta: muazzez@adu.edu.tr 
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Prof. Dr. Sakine BOYRAZ ÖZKAVAK  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı  
 
e-Posta: smemis@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK AKYIL 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: rahsan.akyil@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
  
 
 
Doç. Dr. Serap GÖKÇE ESKİN 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: serap.gokce@adu.ed.tr 
 
 
 
 
 

İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 
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Dr. Öğr. Üyesi Neşe ERDEM 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: nese.erdem@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Simge KALAV 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: simge.kalav@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Ebru BULUT 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: ebru.bulut@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Emine TARLABELEN KARAYTUĞ 
 
Bölüm: İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: emine_tarlabelen@hotmail.com 
 
 
 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
mailto:hfogrenci@adu.edu.tr


 
 

    
                                                 

                                              hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr                       Telefon: +90 256 220 29 00 

                                            hfogrenci@adu.edu.tr                                      aaduhemsirelikfakultesi                                                                  

 
 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı  
 
e-Posta: nurdangezer@yahoo.com 
 
 
 
 
 
 

  
Doç. Dr. Rahşan ÇAM 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: rahsany@mynet.com.tr 

 
 
 
 
 
 
 
 
Doç. Dr. Sultan ÖZKAN 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: sultan.ozkan@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
  

CERRAHİ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 
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Dr. Öğr. Üyesi Büşra ŞAHİN 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: busratipirdamaz@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Havva YÖNEM AMAÇ 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: havvaynm@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Dilara ŞAHAN 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: ddilara_89@msn.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Ezgi ARSLAN 
 
Bölüm: Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: ezgi.temel@adu.edu.tr 
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Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: sevgiozsoy09@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Hilmiye AKSU 
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: hilmiyeaksu@yahoo.com 
 
 
 
 
 
  
Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: emine.gercek@gmail.com 
 
 
 
 

DOĞUM-KADIN SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI 
HEMŞİRELİĞİ ANABİLİM DALI 
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Dr. Öğr. Üyesi Gülfer DOĞAN PEKİNCE (13B ile Görevli)  
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: gulfer.pekince@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Tuğba DÜNDAR 
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: tugbadndr@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Belma TOPTAŞ ACAR 
 
Bölüm: Doğum-Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği  
Anabilim Dalı 
 
e-Posta: belma.toptas@adu.edu.tr 
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Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: hcalisir@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK 
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: sehersarikaya@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ 
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: hatice.yildiz@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 

ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ  
ANABİLİM DALI 
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Dr. Öğr. Üyesi Pelin KARATAŞ 
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: pelin.karatas@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Bircan KAHRAMAN BERBEROĞLU 
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: bircan.kahraman@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Tuğba YAPAR  
 
Bölüm: Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: tugbayapar35@gmail.com 
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Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: fdemirkiran@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: harslantas@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
Doç. Dr. Hatice ÖNER 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: honer@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KIZILKAYA 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: mehtap.kizilkaya@adu.edu.tr 
 
 
 

RUH SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ  ANABİLİM DALI 
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Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Ümit ŞENOCAK 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: suleyman.senocak@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: ruweydayuksel@hotmail.com 
 
 
 
 

 
 
Arş. Gör. Dr. Cihan KOCAİRİ 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: cihan.ektiricioglu@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Ezgi SARI 
 
Bölüm: Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: ezgi.ozen@adu.edu.tr 
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Prof. Dr. Filiz ADANA  
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: filizadana@yahoo.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Safiye ÖZVURMAZ 
 
Bölüm: Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: sozvurmaz@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
Doç. Dr. Belgin YILDIRIM 
 
Bölüm: Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: byildirim@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 

HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ  ANABİLİM DALI 
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Doç. Dr. Nükhet BALLIEL 
 
Bölüm: Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: nukhetkirag@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
Arş. Gör. Dr. Duygu YEŞİLFİDAN 
 
Bölüm: Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı 
 
e-Posta: duygu.polat@adu.edu.tr 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Anabilim Dalı Başkanı 
 
Bölüm: Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı  
 
e-Posta: nurdangezer@yahoo.com 
 
 
 
 
 
 

HEMŞİRELİKTE YÖNETİM ANABİLİM DALI 
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KURUL İŞLERİ 
PERSONEL İŞLERİ 

VE 
BAŞ ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ 

 
 
 

ŞEF Gülsüm UYGUN  
 

 
YAZI İŞLERİ 

VE 
PERSONEL İŞLERİ 

 
 

Zehra ÇOBANOĞLU 
Bilgisayar İşletmeni 

 

                                                          İDARİ ve MALİ İŞLER 
                                                          
 
                                                             Orkide KAHRAMAN 
                                                             Bilgisayar İşletmeni 
 

HEMŞİRELİK FAKÜLTESİ İDARİ 
BİRİMLER  
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DEKAN SEKRETERİ  
SANTRAL MEMURU 

ETİK KURUL SEKRETERLİĞİ(YEDEK) 
İSG SORUMLUSU 

ÇALIŞAN TEMSİLCİSİ 
 
 

Emine ATALAY 
Büro personeli 

 
 

 
TAŞINIR KAYIT 

 
 

Cenap KORUCU 
Memur 

 

 
ÖĞRENCİ İŞLERİ 

 
 
 

İbrahim ZAROĞLU 
                                                      Memur 

 
                                                  
                                                   ETİK KURUL SEKRETERLİĞİ 
                                                                            VE 
                                                 ANABİLİM DALI SEKRETERLİĞİ 

 
                                                      Emir Hatice Selda KORKMAZ 
                                                          Bilgisayar İşletmeni 
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ANABİLİM DALI SEKRETERLİĞİ 
 
 

Emine AYDIN 
Büro memuru 

 

 
                                                                    TEKNİSYEN 

 
 

                                                             Sebahattin TÜRÜDÜ 
                                                                     Teknisyen 

 
 

 
ÇAY OCAĞI ve TEMİZLİK İŞLERİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
                 Gülnur EROĞLU                                          Sefer BARTİK                                          Rakif ALDATMAZ 
                        Hizmetli                                                      Hizmetli                                                        Hizmetli 
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Hemşirelik Bölümünde dört yıllık örgün eğitim verilmektedir ve eğitim dili Türkçe’dir. Lise ve 

dengi okullardan mezun olan öğrenciler, Yüksek Öğretim Kurumları Sınavından aldıkları sayısal 

puan ile kabul edilmektedir. Programı tüm gereksinimlerini yerine getirerek başarı ile tamamlayan 

mezunlar "Hemşirelik alanında Lisans Diploması" alırlar. 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi öğrenci kabulü, eğitim ve öğretim 

programının düzenlenmesi, ölçme ve değerlendirme, mezuniyet ve ayrılma işlemlerine ilişkin 

uygulamalar Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği 

ile üniversite akademik takvimi doğrultusunda yürütülmektedir. Aşağıdaki linkten ilgili bilgilere 

ulaşabilirsiniz: 

• Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği linki:  

https://idari.adu.edu.tr/db/ogrenciisleri/default.asp?idx=31313735  

• Hemşirelik Fakültesi Eğitim Yönergesi:  

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=31323436  

  

 
 
 
          Hemşirelik Fakültemizde öğrenim gören lisans öğrencilerimizin, lisans öğreniminin birinci 

döneminden itibaren mezun olana kadar üniversiteye ve akademik yaşama uyum süreçlerinde 

“akademik danışmanlar” danışmanlık yaparlar. 

 

          Akademik danışmanlar; 

• Fakültemize kayıt yaptıran tüm öğrenciler için her eğitim-öğretim yılı başında ilgili birim 

tarafından görevlendirilirler; 

• Yönetmelik maddeleri ve ders planları çerçevesinde öğrencilerin başarı durumlarını 

değerlendirerek her yarıyılda alacakları derslerin seçiminde ve üniversite yaşamına uyum, mesleki 

gelişim ve kariyer konularında öğrencilere danışmanlık yaparlar; 

EĞİTİM - ÖĞRETİM SÜRECİ 

AKADEMİK DANIŞMANLIK 
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• Haftanın belirli gün ve saatlerinde danışmanı olduğu öğrencileri kabul ederek onların gereksinim 

duydukları konularda öğrencilere yardımcı olurlar; 

• Öğrencilere görüşme saatlerini dönem başında ilan ederler; 

• Öğrencilerle her dönem en az bir kez toplantı yaparlar; 

• Öğrenci Bilgi Formu’nun dönem başında öğrenciler tarafından doldurulmasını sağlar ve bu 

formları arşivlerler. 

 

          Bu süreçte öğrencilerden; 

• Hak ve sorumluluklarıyla ilgili, üniversitenin ilgili yönetmelik ve yönergeleri hakkında bilgi sahibi 

olmaları ve bunlara uygun davranmaları; 

• İlan edilen görüşme gün ve saatlerine uymaları; 

• Belirlenen saatler arasında sorunlarını danışmanları ile paylaşmaları; 

• Her eğitim-öğretim yılı/yarıyılı, ders kayıt, ders bırakma-ekleme, dersten çekilme tarihlerinde, 

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğine uygun olarak ders 

seçme, ekleme-bırakma, dersten çekilme ve seçilen, eklenip-bırakılan, çekilen dersleri, bizzat (yüz 

yüze ya da online) danışman ile belirleyerek kesinleştirilmesini sağlamaları beklenir. 

         Danışmanlık uygulamaları Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı 

Yönergesi doğrultusunda yürütülmektedir.  

• Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi linki: 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=33353132  
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          Bölümümüzde açılan derslerin yıllara/ yarıyıllara dağılımını göstermek amacıyla ders 

planları hazırlanmıştır. Programlarda Avrupa Kredi Transfer Sistemi Kredisi (AKTS) uygulanır. 

AKTS, bir öğrencinin bir yarıyılda alacağı derslerin kredileri toplamıdır. Öğrencinin yıllık olarak 60 

AKTS almak zorunluluğu vardır. Mezuniyet için gerekli en az toplam AKTS kredisi, dört yıl süreli 

lisans programları için 240 kredidir. 

 

          Eğitim süreci içerisinde hemşirelik mesleğine ilişkin sekiz anabilim dalını içeren teorik ve 

uygulamalı dersler, temel bilimlerden (Anatomi, Fizyoloji, Mikrobiyoloji, Farmakoloji vb.) dersler 

verilmektedir. Ayrıca her dönem öğrencilerimizin tercih edebileceği seçmeli dersler de 

bulunmaktadır. Öğrenciler bölümden mezun olabilmek için belirtilen dersleri almak ve başarmak 

zorundadır. Hemşirelik bölümünün eğitim öğretim programına (müfredat) ve bilgi paketlerine 

https://akts.adu.edu.tr/programme- detail/3/5579/course-structure/ linkinden detaylı şekilde 

ulaşabilirsiniz. 

 
 
 
 
 
 
          Öğrenci ilk kez aldığı veya devamsızlığı nedeniyle tekrarlayacağı kuramsal (teorik) derslerin 

en az %70’ine ve varsa kuramsal ders dışındaki her türlü uygulama çalışmasının en az %80’ine 

devam etmek zorundadır. Devam şartlarının her birini sağlamayan öğrenciler, ilgili dersin yarıyıl/ 

yılsonu sınavına alınmaz ve başarısız sayılır. Sağlıkla ilgili rapor veya diğer engeller derse devam 

zorunluluğunu ortadan kaldırmaz. Öğrencinin başaramadığı dersi tekrar etmesi gerekir. 

Öğrencinin tekrar ettiği derse kayıt yaptırması, devam koşulunu yerine getirmemişse derse devam 

etmesi, başarısız olduğu uygulamalara katılması ve açılacak sınavlara girmesi zorunludur. İlgili 

bilgilere linkten ulaşabilirsiniz:  

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=31323436 

 

DERSLER VE DERS 

KREDİLERİNİN HESAPLANMASI 

DEVAM ZORUNLULUĞU 
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          Sınavlar dersin hedefleri doğrultusunda hazırlanır. Ara sınav, yarıyıl/yılsonu sınavı, 

bütünleme sınavı, mazeret sınavı başlıca sınav türleridir. Sınavda cep telefonu, iletişim cihazları, 

ders kitapları ve notları bulundurulmamalıdır. Gözetmenler tarafından öğrenci kimlik kontrolü 

yapılmaktadır. Test usulü sınavlarda optik kağıda işaretleme yapılmaktadır. 

          Ara sınavı (Vize): Fakülte eğitim-öğretim programında öngörülen dersin yarıyılı/yılı içinde 

yapılan sınavdır. Ara sınavlara girilmemesi, yarıyıl/yılsonu sınavlarına katılmaya engel değildir. 

Yarıyıl/yılsonu sınavı: Dersin okutulduğu yarıyıl/yılsonunda yapılan bitirme ve bütünleme 

sınavlarıdır.       

          Bunlardan; 

         -Bitirme sınavı (Final): Yarıyıl/yılsonu yapılan sınavdır. Bir dersin yarıyıl/yılsonu sınavlarına 

girebilmek için teorik derslerin en az %70’ine katılmak ve uygulamalı derslerin en az %80’ine 

katılmak ve başarılı olmak zorunludur. 

         -Bütünleme sınavı: Koşulları yerine getirmesine rağmen bitirme sınavına giremeyen veya 

girdiği halde başarısız ya da koşullu başarılı olan öğrenciler için bitirme sınavından sonra yapılan 

sınavdır. 

          Dönem sonu, bitirme ve  bütünleme sınavları, akademik takvimde belirlenen tarihlerde 

yapılır. Dönem içi ve dönem sonu sınavlarının yapılacağı tarih, saat ve yer en az on beş gün önce 

Dekanlık tarafından öğrencilere duyurulur. 

          Dönem sonu sınavlarına girebilmek için; derse kayıtlı olmak, devam etmek, laboratuvar 

sınavına/değerlendirmesine katılmak, uygulaması olan derslerin dönem içindeki uygulama 

çalışmalarından 100 tam not üzerinden en az 60 (C2) almak gerekir. Sadece teorisi olan dersler 

için başarı notunun hesaplanmasında, dönem içi başarının ağırlığı %40, dönem sonu sınavının 

ağırlığı % 60’tir. 

          Teori, uygulama ve laboratuvarı olan derslerin uygulama notu, başarı notunun %25’ini 

oluşturur. Uygulamadan en az 60 almak koşulu ile bu derslerin başarı notu, uygulama notunun 

%25'i, ara sınav notunun %30’u ve yarıyıl sonu sınavı/yaz okulu sonu sınavı/bütünleme sınav 

notunun %45’inin toplamından oluşur. Laboratuvar sınav/değerlendirmesinden alınan not dönem 

içi ikinci sınav olarak kabul edilir. Bu derslerden başarılı olmak için başarı notunun en az C2 olması 

SINAVLAR VE 

DEĞERLENDİRME ESASLARI 
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gerekir. İlgili bilgilere linkten ulaşabilirsiniz:  

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=31323436 

 
 
 
 
 
          Uygulama öğrencilerin dönem içindeki mesleki bilgi ve becerilerini ilgili alanlarda davranışa 

dönüştürmesini hedefleyen bir eğitimdir. Her öğrenci, Fakülte Yönetim kurulu tarafından uygun 

görülen kurumlarda uygulama yapmak zorundadır. 

          Uygulamaya devam zorunludur. Öğrenci uygulamaların %80’nine devam etmek zorundadır. 

Raporlu olunan günler devamsızlıktan sayılır. Öğrencilerin uygulama yaptıkları sağlık 

kurumlarındaki çalışmaları; 

          -Uygulama yürütücüsü tarafından değerlendirilir ve Dekanlık tarafından gönderilen 

“Uygulama  Değerlendirme Formu’nda öğrenciye tam not 100 (yüz) üzerinden bir uygulama notu 

verilir. 

          -Uygulamanın başarılı sayılması için 100 puan üzerinden en az 60 puan alınması zorunludur. 

uygulama notu 60’ın altında olan öğrenci başarısız sayılır. Uygulama notunun başarı notuna katkısı 

%25’tir. İlgili bilgilere linkten ulaşabilirsiniz: 

 https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=31323436 

 

 

 
 
          Fakültemiz Web sayfasında ( https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/ ) 

öğrencilerimizin eğitim öğretim süreci boyunca aktif olarak kullanacağı ders denklik-eşdeğerlik, 

sınav mazeret, sınav notu itiraz, yaz okulu başvurusu, isteğer bağlı staj başvurusu vb durumlara 

ilişkin form ve dilekçeler bulunmaktadır.  Form ve dilekçelerin tamamına linkten ulaşabilirsiniz: 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=313439  

 

 

 

UYGULAMA İLE İLGİLİ ESASLAR 

SIKÇA KULLANILAN FORM ve DİLEKÇELER 
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          Fakülte bünyesinde yer alan laboratuvar, öğrencilerin hümanistik yaklaşım ve yeterliliğe 

dayalı öğrenme kapsamında klinik uygulamaya en yakın ortamı sağlar. Laboratuvarlar teknolojik 

donanımı ile klinik beceri, uygulama ve hemşirelik bakımına yönelik bilişsel, duyuşsal ve 

psikomotor becerilerin geliştirmesine olanak sağlar. Laboratuvarda araştırmacıların simülasyon ve 

beceriye dayalı çalışma yapmaları için yeterli donanım mevcuttur. Laboratuvar alanları, 

laboratuvarda yer alan malzeme ve ekipmanlar şöyledir: 

 
 
 

 
 
 
 
 

SİMÜLASYON LABORATUVARI 
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Simülasyon Labarotuvarı Fotoğrafları 
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          OBİS olarak kısaltılan Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemi, 

üniversitemize kayıtlı olan öğrencilerin, Öğrenci Numarası ve Şifreleri ile giriş yaparak, öğretim 

bilgilerine ulaşabildikleri bir sistemdir. Birimimize gelerek veya e-devlet üzerinden yeni kayıtlanan 

öğrencilerin, kayıtlanma sırasında kendilerine öğrenci belgesi verilir. Bu belgede öğrenci numarası 

yazmaktadır. Öğrenciler, Öğrenci Sekmesinden Öğrenci numarasını ve şifre olarak T.C. kimlik 

numaralarını kullanarak sisteme bağlanabilmektedirler. Sistem üzerinden ders seçme ve ders 

kaydı, sınav sonuçlarını görebilme, öğrenci belgesi ve transkript alabilme, danışmanla 

mesajlaşabilme, ders programını ve ders materyallerini görebilme ders değerlendirmesi yapabilme 

gibi eğitim öğretimle ilgili pek çok işlem yapılabilmektedir. OBIS’e bu linkten 

https://obis.adu.edu.tr/GIRIS?ReturnUrl=%2f  Giriş yapabilirsiniz. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

ÖĞRENCİ BİLGİ SİSTEMİ (OBİS) 
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          ADÜZEM-Uzaktan Eğitim Portalı Aydın Adnan Menderes Üniversitesi öğrencileri için 

üniversite bünyesinde uzaktan eğitim yoluyla yürütülen derslere ulaşabilmeniz için tasarlanmıştır. 

Portala Adü Mail adresiniz ve şifrenizle giriş yapabilir, uzaktan yürütülecek derslerinizi görebilir, 

öğretim elemanlarının paylaştıkları ders notlarını görebilir, öğretim elamanlarının dönem içinde 

verdikleri ödevleri görebilir ve istenilen ödevleri adüzem sistemine yükleyebilirsiniz. ADÜZEM-

Uzaktan Eğitim Portalı linki: https://evdekal04.adu.edu.tr/  

 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
          Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programlarından “Hayat Boyu Öğrenme Programı” 

bünyesinde yükseköğretim düzeyindeki işbirliğini düzenleyen bir programdır. Erasmus 

programının amacı yükseköğretimin kalitesini artırmak ve Avrupa boyutunu güçlendirmek, 

üniversiteler ve ülkelerarası işbirliğini özendirmek ve desteklemek, Avrupa’da karşılıklı değişimi 

sağlamak, derecelerin akademik olarak tanınmasını sağlamak ve şeffaflığın gelişmesine katkıda 

bulunmaktır. Erasmus programı değişik kültürleri tanıma, çok kültürlü ortamlarda ders alma ve 

izleme, uluslararası arkadaşlar edinme, sosyal boyutu geliştirme, eğitim sonrası mesleki 

bağlantıları artırma, yabancı dili geliştirme ve özgüveni artırmaya katkı sağlamaktadır. Öğrenci 

değişimi eğitim amaçlı değişim ve yerleştirme/staj şeklinde yapılmaktadır. Bu konuyla ilgili daha 

ayrıntılı bilgiler üniversitemizin web sayfasında yer almaktadır.  

https://idari.adu.edu.tr/disiliskiler/  

 
 
 
 

ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI 

ERASMUS+ PROGRAMI 

ADÜZEM-Uzaktan Eğitim Portalı 
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          Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında 

eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

gerçekleştirmeyi amaçlayan bir programdır. Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az 

bir en fazla iki yarıyıl eğitim için; öğretim üyesi ve elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle 

dünyadaki yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilir. Benzer 

şekilde dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki 

yükseköğretim kurumlarına program kapsamında gelerek eğitim-öğretim faaliyetlerine 

katılabilmektedir. Bu konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgiler üniversitemizin web sayfasında yer 

almaktadır. https://idari.adu.edu.tr/mevlana/  

 

 

 

 
 
          Ulusal düzeyde eğitim-öğretim yapan yükseköğretim kurumları arasında öğrenci, öğretim 

üyesi ve elmanı değişimi amaçlanmaktadır. Bu değişim, iki yükseköğretim kurumu arasında 

imzalanan Farabi Değişim Programı Protokolü ile gerçekleştirilmektedir. Farabi Değişim Programı, 

öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi kurumlarının dışında bir 

yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam etmelerini amaçlamaktadır. Bu 

konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgiler üniversitemizin web sayfasında yer almaktadır. 

https://idari.adu.edu.tr/farabi/  

 

 

 

 

 

 

 

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI 

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 
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          Socrates Avrupa Birliği'nin başlıca eğitim programlarından biri olup ana amacı kültür 

alışverişini, dil öğrenimini, kişilerin dolaşımını ve eğitim alanında Avrupa çapında standartlaşmaya 

yönelik yenilikleri teşvik etmektir. Bu konuyla ilgili daha ayrıntılı bilgiler üniversitemizin web 

sayfasında yer almaktadır. 

 https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=33353035  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOKRATES PROGRAMI 
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Fakültemiz bünyesinde yer alan komisyon koordinatörlüklerimizin çalışma usul ve esaslarına 

aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz: 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=313330  
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Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
Prof. Dr. Gülengün TÜRK 
Prof. Dr. Sakine BOYRAZ ÖZKAVAK 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 
Doç. Dr. Filiz ADANA 
Doç. Dr. Rahşan ÇAM 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Araş. Gör. Dr. Dilara ŞAHAN 
Araş. Gör. Dr. Ezgi ARSLAN 
Öğrenci Aslı İrem İŞALAN (2.Sınıf) 
Öğrenci Ramazan ZİYANEK (4.Sınıf) 
 
 
 
 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN 

 

Arş. Gör. Dr. Ezgi 
ARSLAN 

 

KOMİSYON ve KOORDİNATÖRLÜKLER 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
mailto:hfogrenci@adu.edu.tr
https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/default.asp?idx=313330
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UZAKTAN EĞİTİM 
KOMİSYONU 

Doç. Dr. Nükhet BALLIEL 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ 
Araş. Gör. Dr. Cihan KOCAİRİ 
Araş. Gör. Dr. Havva YÖNEM AMAÇ 
 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Nükhet BALLIEL 

Dr. Öğr. Üyesi Hatice 
YILDIZ 

 

KLİNİK ÖĞRETİM 
KOMİSYONU 

Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 
Prof. Dr. Safiye ÖZVURMAZ 
Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ERDEM 
Dr. Öğr. Üyesi Sevil OLĞUN 
Dr. Öğr. Üyesi Büşra ŞAHİN 
Araş. Gör. Dr. Havva YÖNEM AMAÇ 
Araş. Gör. Dr. Cihan KOCAİRİ 
Araş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
Emine AYDIN (İdari Personel) 
Öğrenci Fatma İrem ÇAVUŞMİRZA 
(2.Sınıf) 
Öğrenci Neriman Ceyda KUŞÇU 
(2.Sınıf) 
Öğrenci Gülsüm KARAKAYA (3.Sınıf) 
Öğrenci İlayda KAYA (3.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
 
Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 

 

Arş. Gör. Dr. Havva 
YÖNEM AMAÇ 

 

ÖLÇME VE 
DEĞERLENDİRME 

KOMİSYONU 

Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
Prof. Dr. Sakine BOYRAZ ÖZKAVAK 
Doç. Dr. Nükhet BALLIEL 
Doç. Dr. Rahşan ÇAM 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin KARATAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ERDEM 
Dr. Öğr. Üyesi Sevil OLĞUN 
Araş. Gör. Dr. Havva YÖNEM AMAÇ 
Araş. Gör. Dr. Emine TARLABELEN 
KARAYTUĞ 
Araş. Gör. Dr. Tuğba DÜNDAR 
Araş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
Sebahattin TÜRÜDÜ (İdari Personel) 
Cenap KORUCU (İdari Personel) 
Öğrenci Yılmaz YILMAZ (3.Sınıf) 
Öğrenci Serhat AYDIN (2.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcıları 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
 
Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Sakine BOYRAZ 
ÖZKAVAK 

 

Arş. Gör. Dr. Emine 
TARLABELEN 
KARAYTUĞ 

 

AKREDİTASYON 
KOMİSYONU 

Prof. Dr. Hilmiye AKSU (Dekan V.) 
Prof. Dr. Yıldız DENAT (Dekan Yard.) 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR (Dekan 
Yard.) 
Göksel BARAN (Fakülte Sekreteri) 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
Prof. Dr. Gülengün TÜRK 
Prof. Dr. Sakine BOYRAZ ÖZKAVAK 
Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 
Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 
Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK AKYIL 
Prof. Dr. Filiz ADANA 
Doç. Dr. Nükhet BALLIEL 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK 
Doç. Dr. Serap GÖKÇE ESKİN 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Hilmiye AKSU (Dekan 
V.) 

 

Arş. Gör. Dr. Tuğba 
DÜNDAR 

 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
mailto:hfogrenci@adu.edu.tr
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Dr. Öğr. Üyesi Büşra ŞAHİN 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KIZILKAYA 
Doç. Dr. Nihal TAŞKIRAN 
Dr. Öğr. Üyesi Simge KALAV 
Araş. Gör. Dr. Bircan KAHRAMAN 
BERBEROĞLU 
Araş. Gör. Dr. Duygu YEŞİLFİDAN 
Araş. Gör. Dr. Ebru BULUT 
Araş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
Araş. Gör. Dr. Tuğba DÜNDAR 
Gülsüm UYGUN (İdari Personel) 
İbrahim ZAROĞLU (İdari Personel) 
Öğrenci Melek Bedriye ERDOĞAN 
(3.Sınıf) 
Öğrenci Aysu ARSLAN (3.Sınıf) 
Öğrenci Sude CANBAZ (2.Sınıf) 
Öğrenci Ramazan ZİYANEK (4.Sınıf) 
Öğrenci Neslihan ERDEMİR (3.Sınıf) 

SAĞLIK KÜLTÜR SPOR 
FAALİYETLERİ KOMİSYONU 

Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT 
Araş. Gör. Dr. Dilara ŞAHAN 
Araş. Gör. Dr. Ebru BULUT 
Araş. Gör. Dr. Belma TOPTAŞ ACAR 
Cenap KORUCU (İdari Personel) 
Öğrenci Bahar ALADAĞ (2.Sınıf) 
Öğrenci Berdan DÜZGÜN (4.Sınıf) 
Öğrenci Meral ORTAOĞLAN (3.Sınıf) 
Öğrenci Özlem KOLOĞLU (3.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 
 
Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT 

Arş. Gör. Dr. Ebru 
BULUT 

 

BİLİMSEL ETKİNLİK 
DÜZENLEME VE SÜREKLİ 

EĞİTİM KOMİSYONU 

Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK AKYIL 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ 
Araş. Gör. Dr. Ebru BULUT 
Araş. Gör. Ezgi SARI 
Araş. Gör. Dr. Belma TOPTAŞ ACAR 
Araş. Gör. Dr. Tuğba DÜNDAR 
Araş. Gör. Dr. Bircan KAHRAMAN 
BERBEROĞLU 
Araş. Gör. Dr. Duygu YEŞİLFİDAN 
Araş. Gör. Dr. Cihan KOCAİRİ 
Göksel BARAN (Fakülte Sekreteri) 
Sebahattin TÜRÜDÜ (İdari Personel) 
Öğrenci Azad AYATA (2.Sınıf) 
Öğrenci Enes ACAR (3.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK AKYIL 

 

Araş. Gör. Dr. Bircan 
KAHRAMAN 
BERBEROĞLU 

BİRİM YAYIN KOMİSYONU 

Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 
Prof. Dr. Emine GERÇEK ÖTER 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 
Doç. Dr. Seher SARIKAYA KARABUDAK 
Doç. Dr. Rahşan ÇAM 
Doç. Dr. Belgin YILDIRIM 
Doç. Dr. Hatice ÖNER 
Araş. Gör. Dr. Emine TARLABELEN 
KARAYTUĞ 
Sebahattin TÜRÜDÜ (İdari Personel) 
 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 

 
 
 
 

Sebahattin TÜRÜDÜ 
(İdari Personel) 

 

mailto:hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr
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ÖĞRENCİ YARDIM BURS 
KOMİSYONU 

Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN 
Prof. Dr. Safiye ÖZVURMAZ 
Doç. Dr. Belgin YILDIRIM 
Doç. Dr. Nurdan GEZER 
Göksel BARAN (Fakülte Sekreteri) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Safiye ÖZVURMAZ 

Göksel BARAN (Fakülte 
Sekreteri) 

 

FAKÜLTE DERS 
EŞDEĞERLİK VE İNTİBAK 

KOMİSYONU 

Prof. Dr. Filiz ADANA 
Doç. Dr. Belgin YILDIRIM 
Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ 
Araş. Gör. Dr. Dilara ŞAHAN 
İbrahim ZAROĞLU (İdari Personel) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Belgin YILDIRIM 

Dr. Öğr. Üyesi Muazzez 
ŞAHBAZ 

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
KOMİSYONU 

Prof. Dr. Hülya ARSLANTAŞ 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin KARATAŞ 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Ümit 
ŞENOCAK 
Arş. Gör. Dr. Ezgi ARSLAN 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Sevgi ÖZSOY 
 

Arş. Gör. Dr. Ezgi 
ARSLAN 
 

FAKÜLTE TANITIM VE 
KARİYER GELİŞTİRME 

KOMİSYONU 

Doç. Dr. Hatice ÖNER 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KIZILKAYA 
Araş. Gör. Dr. Emine TARLABELEN 
KARAYTUĞ 
Araş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
Emine ATALAY (İdari Personel) 
Öğrenci Mehmet Hafid KIZMAZ 
(2.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
 
Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap 
KIZILKAYA 

Arş. Gör. Dr. Emine 
TARLABELEN 
KARAYTUĞ 

 

MEZUNLARI İZLEME VE 
DEĞERLENDIRME 

KOMİSYONU 

Doç. Dr. Serap GÖKÇE ESKİN 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Ümit 
ŞENOCAK 
Dr. Öğr. Üyesi Sevil OLĞUN 
Dr. Öğr. Üyesi Büşra ŞAHİN 
Arş. Gör. Dr. Rüveyda YÜKSEL 
Araş. Gör. Ezgi SARI 
Emine AYDIN (İdari Personel) 
Öğrenci Defne ÖZDEMİR (2.Sınıf) 
Öğrenci Meliha Beyza BULUT (4.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Sevil OLĞUN 
 

Arş. Gör. Dr. Rüveyda 
YÜKSEL 

 

FAKÜLTE ORYANTASYON 
KOMİSYONU 

Doç. Dr. Hatice ÖNER 
Dr. Öğr. Üyesi Muazzez ŞAHBAZ 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ 
Araş. Gör. Ezgi SARI 
Orkide KAHRAMAN (İdari Personel) 
Öğrenci Beytullah DANIŞMAN (4.Sınıf) 
Öğrenci Gökçe GÖKSEL (2.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Hatice ÖNER 

Arş. Gör. Ezgi SARI 

 

KURUMSAL PERFORMANS 
İZLEME KOMİSYONU 

Doç. Dr. Sultan ÖZKAN 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ 
Dr. Öğr. Üyesi Simge KALAV 
Göksel BARAN (Fakülte Sekreteri) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
 
Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Hatice YILDIZ 

Dr. Öğr. Üyesi Simge 
KALAV 

 

RİSK YÖNETİMİ 
KOMİSYONU 

Prof. Dr. Hilmiye AKSU (Dekan V.) 
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT 
Dr. Öğr. Üyesi Pelin KARATAŞ 
Araş. Gör. Dr. Tuğba YAPAR 
Doç. Dr. Pakize ÖZÇİFTÇİ (İşyeri 
Hekimi) 
Emir Hatice Selda KORKMAZ (İdari 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 
 
Komisyon Başkanı 
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT 

Emir Hatice Selda 
KORKMAZ (İdari 
Personel) 
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Personel) 
Emine ATALAY 
Nergiz YÜKSEL (İSG Uzmanı) 

AKADEMİK DANIŞMANLIK 
VE AKRAN YÖNDERLİĞİ 

KOMİSYONU 

Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN 
Prof. Dr. Rahşan ÇEVİK AKYIL 
Doç. Dr. Sultan ÖZKAN 
Doç. Dr. Nihal TAŞKIRAN 
Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KIZILKAYA 
Araş. Gör. Dr. Duygu YEŞİLFİDAN 
Öğrenci Helin Büşra IŞIK (4.Sınıf) 
Öğrenci Helin KORKMAZ (3.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

Komisyon Başkanı 
Prof. Dr. Fatma DEMİRKIRAN 

Arş. Gör. Dr. Duygu 
YEŞİLFİDAN 

 

MEZUNİYET KOMİSYONU 

Doç. Dr. Sultan ÖZKAN 
Prof. Dr. Safiye ÖZVURMAZ 
Dr. Öğr. Üyesi Süreyya BULUT 
Araş. Gör. Dr. Havva YÖNEM AMAÇ 
Araş. Gör. Dr. Dilara ŞAHAN 
Araş. Gör. Dr. Belma TOPTAŞ ACAR 
Araş. Gör. Dr. Tuğba YAPAR 
Araş. Gör. Dr. Bircan KAHRAMAN 
BERBEROĞLU 
Göksel BARAN (Fakülte Sekreteri) 
Öğrenci Aylin RUŞEN (3.Sınıf) 
Öğrenci Ceren TAŞ (3.Sınıf) 
Öğrenci Tuğba ALTINDAŞ (3.Sınıf) 
Öğrenci Nurseda ÖZEN (3.Sınıf) 
Öğrenci Azra ÇELEBİ (3.Sınıf) 
Öğrenci Melike BAŞAR (3.Sınıf) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Komisyon Başkanı 
Doç. Dr. Sultan ÖZKAN 
 
 
 
 

Arş. Gör. Dr. Belma 
TOPTAŞ ACAR 

 

PROGRAM 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatörler 
Dr. Öğr. Üyesi Süleyman Ümit 
ŞENOCAK 
Dr. Öğr. Üyesi Simge KALAV 
Araş. Gör. Dr. Ezgi ARSLAN 
 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

 

 

SINAV KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatörler 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ERDEM 
Araş. Gör. Dr. Tuğba YAPAR 
 
 
 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Hüsniye ÇALIŞIR 

 

LABORATUVAR 
KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

Koordinatörler 
Prof. Dr. Gülengün TÜRK 
Doç. Dr. Nihal TAŞKIRAN 
Arş. Gör. Dr. Emine TARLABELEN 
KARAYTUĞ 
Arş. Gör. Dr. Ezgi ARSLAN 
Cenat KORUCU (İdari Personel) 

Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Yıldız DENAT 

Koordinatörlük Başkanı 
Prof. Dr. Gülengün TÜRK 

Koordinatörlük 
Raportörü 
Arş. Gör. Dr. Emine 
TARLABELEN 
KARAYTUĞ 
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GÜZ YARIYILI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 
Katkı Payı / Öğrenim Ücreti Yatırma   16 Eylül 2024 29 Eylül 2024 
Ders Kaydı Yaptırma    16 Eylül 2024 29 Eylül 2024 
Danışman Görüşü Verme    16 Eylül 2024 07 Ekim 2024 
Çift Anadal ve Yandal Kontenjanlarının ÖİDB’na Bildirilmesi   09 Ağustos 2024 
Çift Anadal ve Yandal Başvurusu  02 Eylül 2024 06 Eylül 2024 
Çift Anadal ve Yandal Başvurularının Değerlendirilmesi  09 Eylül 2024 10 Eylül 2024 
Çift Anadal ve Yandal Başvurularının İlanı  11 Eylül 2024 
Çift Anadal ve Yandal Kayıtları  12 Eylül 2024 13 Eylül 2024 
Derslere Başlama / Bitiş   30 Eylül 2024 12 Ocak 2025 
Ders Ekleme / Silme    30 Eylül 2024 07 Ekim 2024 
Kayıt Dondurma Başvurusu (Son Tarih) 07 Ekim 2024 
Yarıyıl Başlama / Bitiş  30 Eylül 2024 12 Ocak 2025 
Dönem Sonu Sınavı   13 Ocak 2025 26 Ocak 2025 
Bütünleme Sınavı   27 Ocak 2025 02 Şubat 2025 
Tek Ders Sınav Başvurusu   10 Şubat 2025 14 Şubat 2025 
Tek Ders Sınavı  Birim Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

 
 
 

BAHAR YARIYILI BAŞLAMA TARİHİ BİTİŞ TARİHİ 
Katkı Payı / Öğrenim Ücreti Yatırma   03 Şubat 2025 07 Şubat 2025 
Ders Kaydı Yaptırma    03 Şubat 2025 07 Şubat 2025 
Danışman Görüşü Verme    03 Şubat 2025  17 Şubat 2025 
Çift Anadal ve Yandal Kontenjanlarının ÖİDB’na Bildirilmesi   20 Aralık 2024 
Çift Anadal ve Yandal Başvurusu  20 Ocak 2025 24 Ocak 2025 
Çift Anadal ve Yandal Başvurularının Değerlendirilmesi  27 Ocak 2025 
Çift Anadal ve Yandal Başvurularının İlanı  29 Ocak 2025 
Çift Anadal ve Yandal Kayıtları  30 Ocak 2025 31 Ocak 2025 
Derslere Başlama / Bitiş   10 Şubat 2025  25 Mayıs 2025 
Ders Ekleme / Silme    10 Şubat 2025  17 Şubat 2025 
Kayıt Dondurma Başvurusu (Son Tarih) 17 Şubat 2025 
Yarıyıl Başlama / Bitiş  10 Şubat 2025  25 Mayıs 2025 
Dönem Sonu Sınavı   26 Mayıs 2025  13 Haziran 2025 
Bütünleme Sınavı   16 Haziran 2025  27 Haziran 2025 
Tek Ders Sınav Başvurusu   01 Temmuz 2025  06 Temmuz 2025 
Tek Ders Sınavı  Birim Yönetim Kurulu tarafından belirlenir. 

 
 
 
 
 

2024-2025 AKADEMİK TAKVİM 
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Fakültemizde gerçekleştirdiğimiz tüm bilimsel ve sosyal etkinliklerimize aşağıdaki linkten 

ulaşabilirsiniz: 

https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/news.asp  

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FAKÜLTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ 
BİLİMSEL VE SOSYAL ETKİNLİKLERİMİZ 
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          Fakültemiz Aydın il merkezinde bulunan ADÜ merkez kampüste yer almaktadır. Kampüste 

ADÜ araştırma uygulama hastanesi, kütüphane, yemekhane, kongre merkezleri, vb sosyal ve 

sportif alanlar mevcuttur. Öğrencilerimizin bireysel gelişimlerinde, akademik çalışmaların yanı sıra 

sosyo-kültürel ve sportif faaliyetler de çok önemli bir role sahiptir. Bu kapsamda Hemşirelik 

Fakültesi öğrencileri sosyo- kültürel faaliyetlerde aktif olarak yer almaktadırlar. 2016-2017 eğitim 

öğretim yılı “22. Spor Şenlikleri” kadın basketbol takımı ikinci olmuştur. 2017-2018 eğitim öğretim 

yılı “23. Spor Şenlikleri” voleybol, basketbol ve futbol takımları ile fakültemizi temsil etmiş ve kadın 

voleybol takımı ikinci olmuştur. 2018- 2019 eğitim öğretim yılı “24. Spor Şenlikleri” öğrencilerimiz 

voleybol, basketbol ve futbol takımları ile fakültemizi temsil etmiş ve kadın voleybol takımı üçüncü 

olmuştur. 2018 yılında kurulan Fakültemiz Müzik korosu Hemşirelik Haftası kutlamaları, Bahar 

Şenlikler gibi çeşitli önemli gün ve haftalarda gerçekleştirilen etkinliklerde yer almaktadır. Ayrıca, 

17 Ekim 2017 tarihinde kurulan ve danışmanı fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Üyesi 

Nurdan Gezer’in olduğu Maskesiz Gülücükler Topluluğu yaklaşık 800’e yakın topluluk öğrenci 

sayısı ile çok farklı etkinliklerde aktif çalışmalar yürütmektedir. 

          Üniversitemiz bünyesinde öğrencilerimiz kongre merkezi, toplantı salonları, fuaye alanı ve 

kulislerimizde çok çeşitli sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif olanaklardan yararlanabilmektedir. 

SKS bünyesinde her yıl öğrencilerin önerileri doğrultusunda kurslar düzenlenmektedir. 

Sempozyumlar, seminerler, tiyatrolar, sergiler, dinletiler, konserler, gösteriler (halk oyunları, dans, 

bale vb.) gibi kültürel etkinlikler yapılmaktadır. 

 

ÜNİVERSİTEDE 
 SOSYAL ve KÜLTÜREL YAŞAM 
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          Üniversitemiz bünyesinde öğrencilerimiz çok sayıda yüksek standartlara sahip spor 

tesislerimizden faydalanabilmektedir. Bu tesisler arasında kapalı spor salonları, yüzme havuzları, 

tenis kortları, stadyumlar, voleybol sahaları, halı sahalar ve açık spor tesisleri bulunmaktadır. Bu 

tesislerimizde yıl içinde çok sayıda spor şenliği düzenlenmektedir. 

 

 
 
          Aydın Adnan Menderes Üniversitesi öğrencilerinin akademik, sosyal, kültürel ve sportif 

gelişmelerine yardımcı olmak, beden ve ruh sağlıklarını korumak ve onları araştırıcı ve yaratıcı 

niteliklerine sahip kişiler olarak yetiştirilmesini sağlamaktır. Üniversitemize kültür-sanat, sağlıklı 

yaşam, yenilikçi fikirler gibi alanlarda etkinlik üretmek ve bütün öğrencilerimizin bunlara dahil 

olmasını sağlamaktır. Öğrenci topluluklarımız arasında faaliyet gösteren Kızılay, bisiklet, Fransız 

Kültür ve sanat, dans, seramik ve çini, genç tema, genç liderler, engelsiz yaşam gibi sayısı 60’a 

yaklaşan topluluk bulunmaktadır. https://topluluk.adu.edu.tr/  adresinden detaylı bilgiye 

ulaşabilirsiniz. 
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          Fakülte öğrencileri, Recep Tayyip Erdoğan Engelli Dostu Kütüphanesi web sayfasından 

https://kutuphane.adu.edu.tr/ elektronik kaynaklara ve süreli yayınlara 24 saat kesintisiz 

ulaşabilmektedir. Elektronik kaynaklara, kurumsal e-posta adresi ve şifre ile uzaktan erişim 

sağlanabilmektedir. 

 

 
 
 
 
 
          Üniversitemiz yemekhanelerinde yemek yiyebilmek için öncelikle Yapı Kredi Bankası 

müşterisi olup e kampüs aktivasyonunu gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Bununla ilgili detaylı 

bilgiye https://kampuskart.adu.edu.tr/ adresinden ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

        

          Öğrenciler T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumuna başvurarak kız ve erkek 

öğrenci yurtlarından şehirdeki özel yurtlardan ve konutlardan faydalanabilirler. Kepez Kampüsü 

yakınlarında 1+1 ve stüdyo daire biçiminde projelendirilmiş çok sayıda kiralık konutlar 

bulunmaktadır. Kepez Kampüsünde beş bloktan oluşan Kız ve Erkek yurtları mevcuttur. 

 

 
 
 
 
 
          Sosyal güvencesi olmayan öğrencilerimiz Üniversitemiz bünyesindeki Mediko Sosyal Merkezi 

tarafından verilen hizmetlerden ücretsiz olarak faydalanabilmektedir. 

 

KÜTÜPHANE 

YEMEKHANE 

BARINMA OLANAKLARI 

SAĞLIK HİZMETLERİ 
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          Uygun koşulları taşıyan Fakültemiz öğrencileri Üniversitemiz Yardım Derneğinden Yemek 

Bursu, Kredi Yurtlar Kurumu, Başbakanlık vs. özel ve devlet burslarından faydalanabilmektedir. 

Bunun yanında öğrencilerimize belirlenen kontenjan dahilinde kısmi zamanlı çalışma imkanı da 

sağlanmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 
Adres: Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi Merkez Kampüs Üniversite 
Varyantı Cad. No: 98, Efeler/ AYDIN 
 
e posta: hemsirelikfakultesi@adu.edu.tr 
 
Fakülte Web Sayfası: https://akademik.adu.edu.tr/fakulte/hemsirelik/  
 
Öğrenci İşleri e posta: hfogrenci@adu.edu.tr  
 
Telefon: +90 256 220 29 00 
 
Öğrenci İşleri Bürosu Tel: 0256 220 29 11 - 0256 220 29 12 
 
Faks: 0 256 220 20 99 
 
Ulaşım: https://www.adu.edu.tr/tr/ulasim adresinden üniversiteye ulaşım ile ilgili bilgilere 
ulaşabilirsiniz. 
 
 
 
 
 
 
 

KREDİ ve BURSLAR 

İLETİŞİM ve ULAŞIM 
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HEMŞİRELİK 
FAKÜLTESİNE 

HOŞGELDİNİZ! 


